－1－

中共广西工商职业技术学院委员会

办 公 室 文 件
院党办发〔2019〕46号

中共广西工商职业技术学院委员会办公室

关于深入学习党委换届有关文件的通知

各部门、各单位：

根据自治区党委组织部《关于认真做好我区部分高校党委换届

工作的通知》（桂组通字〔2019〕47号）精神以及全区部分高校党

委换届工作座谈会部署，为全面做好我院党委领导班子换届考察各

项工作，现将《中国共产党基层组织选举工作条例》、《关于加强

换届风气监督的通知》(中组发〔2016〕1号)等文件转发给你们，请

认真组织学习，并结合实际贯彻落实。

附件：1.中国共产党基层组织选举工作条例

－2－

2.关于加强换届风气监督的通知（中组发〔2016〕1号）

中共广西工商职业技术学院委员会办公室

2019年12月23日

中共广西工商职业技术学院委员会办公室 2019年12月23日印发